
MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019`午

`藉

1戦

4輪コース(1,039m)

HRC GROM Cup予 選
予選結果表

2019ノ 4ノ 7//:∫7
Weather:口青れ

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap   Kmノ
h

‐７

４

３

７４

２５

９‐

海老名輝悦
水口智廣
小城 聡
山澤 豪
岡部 圭佑
工藤 幸博

Y.U.E Racing
でいとなwith Falcon速 心
POSH′ Jゞ成ヨ曇W」F+RCR+カオス
WJ・ Factory+ ＼ヽKO:S&′卜1成塾
がレーシ・アス

・&麺栞みかさ
R丁 910 DCR

HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
GROM

39.844
39.867
39.933
40。 178
40.498
41。 171

7ノ 11

9ノ 10
7ノ 10
7ノ 11

7ノ 13
14/14

93.876
0。 023   93.822
0.089   93.667
0.334   93.096
0.654   92.360
1.327   90.850

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019`年 1藉 1戦

4輪コース(1,039m)

GROM Cup

決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/`チ /θ

Weather:還薫り

丁rack:ドライ

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap BestTirne    Lap   tti

盪測号《電酬卜汁輝暴一→製研Wi躙諄:1許1柵機器……1争`―■部 :一揺格一端鯛…尋雑弓躙■―4  3 GROM 4
5 25 GROM 5 岡部 圭佑   がレープアス・&麺栞みかさ
6 91 GROM 6 工藤 幸博   RT 910 DCR

士★★★★以上チェッカー
★★★競

1  17 GROM l 海老名輝悦   Y.U.E Racing
2  4 GROM 2 水口智度   でいとなwlh Falcon速 心

HRC GROM  12   8:11.179         40.176   5ノ 12 91.382
HRC GROM  12   8'11。 179  0.000    39。 718  10ノ 12 91.382

HRC GROM  12   8'13.068  1.889    39。 895   7ノ 12 91.032
GROM 12    8:29.861   18.682    41.293    2ノ 12  88.033



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019年 第 1戦

HRC GROM Cupフ レッシュマン 予選
予選結果表

2o1st4t7 lC:5f

4輪コース(1,039m)

Weather:晴れ

丁rack:ドライ

Pos No Name Best Time Lap Gap   Kmノ
h

６９

６

８０

９９

９

１

２

３

４

５

安室 貴裕
鈴木 英之
東 真砂彦
田中 満
小田 泰宏

ヤマギ+速心+かわいちやんR
肉球レーシンク

・

マークスカ
・レーシ
・
R丁+DCR

Roots me+RCR
R丁―HIRO

HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
GROM
GROM

41.498
42.804
43.035
43.094
43.524

14/14
8/8
14/14
14ノ 14
9ノ 9

1.306
1.537
1.596
2.026

90.134
87.384
86.915
86。 796
85。 939

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019`年 1藉 1戦

4輪コース(1,039m)

HRC GROM Cupフレッシュマン
決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/け /ノ
Weather:ξ贄り

Track:ドライ

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap btal Time tt Best■ me mp鳳
ヤマキ
・+速心+かわいちやんR  HRC GROM  12   8:26.5321 69 GROM― Fl 安室 貴裕

2 6 GROM―F2 鈴木 英之 膝]I求レーシンク
゛

41.191    7/12  88.612
HRC GROM  12   8'44.662  18。 130   42.805   4ノ 12 85.550

幸→―深堪憑百一……碍野翔暉軍謡髪遍F……■熙製鴇苅ド尋卜…]緞♀:子一::1:}……1鑑…ヽ・結チ惨ヽ電:1,キルヽ
5 9 GROM―F5 小田泰宏 R丁―HiRO GRC)M       12    8:52.636  26.104    43.277    6/12  84.269

★★★★★以上チェッカー‥★士★



MotoPiCnic MINIBIKE RACE 2019`年 鮮:1戦

4輪コース(11039m)

NSF100 HRCトロフィー予選

予選結果表

2019ノ 4ノ 7//:′メ|

Weather:日青れ

Track:ドライ

Pos No Name
Best Time

- Ave.LtaP Km/h

1 102田 上 凌輔
2 21 下山 祐貴

SR丁&Hiroko
ONC丁にリバ′1郭 (イ反)+M/S

9/14
5/13 0.445

86.639
85。756

MotoPicnic MiNIBIKE RACE 2019`年 1藉 11哉

4輪コース(1,039m)

NSF100 HRCトロフィー決勝

決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/∂ :∂ユ

Weather:ξ贄り

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Ａｖｅ．価
ｐＬ

1

以上入賞 2
田上 凌輔
下山 祐貴

‐０２
節

SR丁&Hiroko
ONCTに りん部 (仮 )+M/S

12    8'42.902
11    8'19.010   1Lap

42.394   12ノ 12  85.838
43.881    2/11  82.452



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019`年 1藉 1戦

4輪コース(1,039m)

SP・ MP口EXP予 選
予選結果表

2019ノ 4ノ 7 / 〆:プ
VVeather:ξ 塾り

丁rack:ドライ

Pos No Name Best Time Lap Gap   Kmノ
h

２

７

‐１

６

‐８

２０

３

‐７

‐５

５８

２７

８

１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

・０

個

・２

・３

斎藤 瞬
平根 義之
相澤 頼爾
前田 義信
関口大輔
清水 雅弘
山内 健太
中沢 真介
上原 義稀
深川 聡也
岡本 新―

森澄 浩明
谷川 太―

RSoYOKOttA
SRT&Hi「 oko+Cuu+Parts
Mkg+RSA十 磯間工業
瞬達RSYOKOTAエムス・ホーム
QMAテ・サ・インTARGEtt yue
RS.YOKOttA+瞬達 !!
KENtVVORKS+ALPH!N
羽鳥団&改新技塾
Falcons449Power
YR丁#QD#G.TARGET#セクレ
48とカス・キ倶楽部+FRL

Mkg+RSA Racing+llV」

NSRミニ

NSR
NSF100
NSR
NS50R
NSRミニ

NSR
NSRミニ

NSR
NSR
NSR
NSF100
NSF100

38.379
38.939
38。959
39.260
39.277
39.321
39。517
39。 574
39.801
39。 804
40.140
40口 152
42.587

4/6
10/12
9ノ 9

4ノ 14
8ノ 9

9/14
11/11
9/15
11/12
8ノ 9
10/15
6ノ 9

2ノ 3

0.560
0.580
0.881
0.898
0.942
1.138
1.195
1.422
1.425
1.761

1.773
4.208

97.460
96.058
96.009
95.273
95.231
95.125
94.653
94.517
93.978
93.970
93.184
93.156
87.830

MotoPicnic MiNIBIKE RACE 20191年 鮮『1戦

4輪コース(1,039m)

SP・ MP‐EXP決 勝
決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/ゥハ:ュ乙
VVeather:軍肇り

Track:ドライ

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap BestTirne    Lap   r‖写i
2 斎藤 瞬
3 山内 健太
1 谷川 太―

匹墨型L生_型_二生鮮塾

27 岡本 新―
17 中沢 真介
58  深り|1聡也
15 上原 義稀
18 関口大輔

11 相澤 頼爾
7 平根 義之
6 前田 義信

RS.YOKOttA NSRミニ

KENサrVVORKS+ALPHIN      NSR
Mkg+RSA Raclng+WJ NSF100

12    7.56.370
12    8:00.482   4.112
12    8100。 617   4.247

12    8:11.065  14.695
12    8:13.504  17.134
12    8'25.333  28.963
11    7.58.888   1Lap
10    8020.183   2Laps

1      45.096  1l Laps
スタートのみ
スタートのみ

39.056   10/12  94.223
39.066   12ノ 12  93.39.066   12ノ 12  93.416
39.080   11/12  93.39039.080   11/12  93.390
39.318    8/12  92.323

39。 946    7ノ 12  91.403
39.474   10/12  90.951
40.777    5/12  88.822
40.326    7ノ 11  85.917
44.242    6/10  74.781

45.096     1/1  82,943

１

２
３
４
一５

６
７
８
９
領

20 清水雅弘       RS.YOKOttA+瞬達!!         NSRミニ        12   8:06.174  9.804     39.318   8ノ 12 92.323
F~薫百薔琲F~°

°~~―・・・・――…・・―‐・……………・………‐ヽ―――……NSiイ∞“……………Чリー…w髄蔵方
~12弱
ざ………3∝演F8…・……8・ 1月12~η T803・"~~

48とカス・キイ具楽部+FRL
羽鳥団&改新技塾
YRT#QD#G.丁ARGET#セクレ
Faicons449Power
QMAテ・サ・イン丁ARGET yue

Mkg+RSA+磯間工業
SRT&Hiroko+Cuu+Parts
服littRSYOKOttAエ ムス

・
ホーム

NSR
NSRミニ

NSR
NSR
NS50R

‥士最
以上チェッカー

士★★士★

NSF100
NSR
NSR



MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 鮮11戦

「祝開幕!宏枝の唇争奪戦」

4輪コース(1,039m)

SP・ MP‐B予選
予選結果表

2o1st4t7 ll :.-fJ-

Weather:ξ皇り

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap   Kmノ
h

1

2

3
4
5
6
7
8

9

10
11

12
13
14
15
16
17

15 岡安 将太
34 竹之内力也
7 田附 蒼人
9 三世川 胡桃
43 小瀬 雅志
32 佐々木崇弘
13 稲生 遥希
23 玉田 海士
71 熊坂多加史
42 早坂 裕二
1 黒川 晴申
4 江連 真澄
57 松本 和也
19 木村 孝之
18 金子 和也
8 武藤 慎之
28 後藤 航
77 今田 雅之

坂上塾
コンフォケア&ハゲ鷹レーシンク

・2軍
SR丁&Hiroko+Earthree+F
MKnightgarage
ウイツチクラフトノヽ王:II&ヒ `キЧ寸
SHAN丁:+KT.C+劇F:裂 B
SR丁&Hiroko+かも塾
かるがも+FORMURA+大 東
マキシス・ノーランモトレックス
S.B.Rヒ・ギナー村
DFノリース
・+岩名ホンタ・

モク
・
ライタ
・―X+MPR+土田

お願いだからアクセル開けて
Arumikレーシング,ヒ

・キ
・
ナー村

Craz(クレイス・)&モトがレーシ
゛
丁OMO

Team ttERUZO&ノЧ州(ヤシマ)
力・レーシ
゛
ゴヒFヨ @YNU

カムイ+ミッドライン+とまと一

NSR
NSR
NSR
NSF
NSR‐ rnini
NSR
NSF100
NSRミニ

NSF100
NSRミニ

NSRミニ
NSR
NSRミニ
NSR
NSR
NSRミニ

NSR
NSR50

39.012
39。 262
39.390
39。444
39.680
39。733
39.770
39日784
40.144
40.272
40.476
40。 529
40。 617
40.652
40.654
40。 943
41.775
出走せず

14ノ 15
9/9
8/12
8/13
9/9
14ノ 15
7/15
9ノ 9

15/15
15/15
5ノ 14
8ノ 14
7ノ 14
7/11
12/14
11ノ 14
13ノ 14

95.878
0.250   95.268
0.378   94.958
0。432   94.828
0.668   94.264
0.721   94.138
0.758   94.051
0。 772   94.018
1.132   93.175
1.260   92.878
1.464   92.410
1.517   92.289
1.605   92.090
1.640   92.010
1.642   92.006
1.931   91.356
2.763   89.537

MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 1藉 11哉

「祝開幕 !宏枝の唇争奪戦」

4輪コース(1,039m)

SP・ MP口B決 勝
決勝結果表

2o1st4t7 /t{=fi,
Weather:ξ贄り

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best TirFle    Lap   メ‖Ti

SR丁&Hiroko+Earthree+F      NSR          12   8:03.624  6.897     39.395   9ノ 12 92.809
6 43 小瀬雅志     ウィッチクラフト八王子&ビギ村

~~~~¬
輸
…………
可丁―
い
蘭 4:覇
~¬
商百T"……

…Ⅲ

":4ぢ

4……ア「範
…
b芝:607

1 15 岡安 将太
2 9 三世川 胡桃
3 32 佐々木崇弘
4 13 稲生 遥希

坂上塾
MKnightgarage
SHAN丁 |+K丁.C+州

=]裂
B

SRT&Hi「 oko+かも塾

かるがも+FORMURA+大 東
お願いだからアクセル開けて
マキシス・ノーランモトレックス
モグライタ
・―X+MPR+:土 田

DFノリース
゛
+岩名ホンダ

NSR
NSF
NSR
NSF100

NSRミニ
NSRミニ

NSF100
NSR
NSRミニ

NSRミニ
NSR50
NSR
NSR
NSRミニ

最士★士以上チェッカー
★★★士士

12    7'56.727
12    8:00.892   4.165
12    8:03.322   6.595
12    8:03.462   6.735

39,019    8ノ 12  94.152
39.366    7ノ 12  93.337
39.524   11ノ 12  92.867
39.365    9ノ 12  92.840

39.215    5/12  92.332
39。971    4ノ 12  91.375
40.135    3ノ 12  91.195
40.477   10/12  90.191
40.301    4ノ 12  89.988
40.782    4/12  89.933
40.442    4/12  89。 908
40.419   12ノ 12  89.857
39.397    7ノ 12  89.247
39。 332    2ノ 12  88.126
41.316   10/12  88.104
41.704    7ノ 12  87.383

7 23 玉田海士
8 57 松本 和也
9 71 熊坂多加史
10 4 江連 真澄
11 1 黒川 晴申
12 19 木村 孝之
13 18 金子 和也

K室酬 1_;; 暑督 犠
16 34 竹之内力也
17 28 後藤 航
18 8 武藤 慎之

Arumikレーシンク・,ビキ
・ナー本十       NSR

Craz(クレイス
゛
)&モトカ'レーシ

゛
丁OMO   NSR

S,BoRヒ・キ・ナー村
カムイ+ミッドライン+とまと一

コンフォケア&ハケ珈墜レーシンク
・2軍

力・レーシ・ゴヒFl(OYNU
Team ttERUZO&ノヽ

'州

(ヤシマ)

12    8106.124   9。 397
12    8:11.213  14.486
12    8.12.184  15.457
12    8:17.665  20.938
12    8:18。 788  22.061
12    8:19.093  22.366
12    8:19.229  22.502
12    8'19.513  22.786
12    8'22.927  26.200
12    8029.324  32.597
12    8'29.450  32.723
12    8'33.655  36.928



MotoPicnic MiNIBIKE RACE 2019`竿 鮮『1戦

「祝 !開幕 CF.POSH杯 」

4輪コース(1,039m)

SP・ MP口F予選
予選結果表

2019ノ 4ノ 7/ィ :年0
VVeather:ξ 墓り

Track:ドライ

Pos No Name Best Time Lap Gap   Km′
h

６８

‐１

２３

５‐

６７

７

２７

５９

２

‐０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

・０

保坂 綾乃
清水 陽介
保坂 洋祐
千徳 健一
飯田 豊
乃美 宏史
福田 英之
金 俊昭
井上 雅行
田上 凌輔

レーシンク
・ショツフ
・・ヨコタ

レーシンク・ショッフ
°
0ヨコタ

びでおばんち
96PA!NT.FACttORY
Garage29
DFノリース
・
&力二組OB

Mkg+チタニツク
M:―tech DONINGttON
SR丁&H:roko

NSR
NSRミニ

NSR
NSR
NSRミニ

NSRミニ
APE
NSRミニ

NSR
NSF100

40。 387
40。 848
40。 855
41.095
41。 119
41.299
41。 516
41.557
42.289
42口 642

７

４

２

５

４

４

４

３

４

４

14
11

12
10
12
9

0.461

0.468
0。 708
0。 732
0.912
1.129
1.170
1.902
2.255

92.614
91.569
91.553
91。018
90.965
90.569
90.095
90。006
88.449
87.716

MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 第1戦

「祝!開幕 CF口POSH杯」

4輪コース(1,039m)

SP・ MP口F決勝
決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/メ :♂ 2
Weather:晴れ

Track:ドライ

Pos No Name Team Type Lap Tota:Tirne Gap Best Time L Ave'aP 
Km/h

1 68 保坂 綾乃

以上入賞: 671飯田 豊古:L涙奎曇1
59  金 俊昭
7 乃美 宏史
2 井上 雅行
102田上 凌輔

51 千徳 健一
23 保坂 洋祐

レーシンク
・ショッフ
°
0ヨコタ

96PA:NT.FACttORY

Mkg+チ タニック
Garage29
MI―tech DONINGttON
SR丁&Hiroko

びでおばんち
レーシンク
・
ショッフ
・・ヨコタ

NSR
NSRミニ

NSRミニ

NSRミニ
NSRミニ
NSR
NSF100

士★士士★
以上チェッカー・・

士‥

NSR
NSR

12    8'11.291
12    8:18。 066   6.775
12    8:25。 749  14.458

12    8037.460  26.169
12    8.37.595  26.304
12    8.40.922  29.631
12    8:41.095  29.804

5    3:29。 922   7Laps
5    3.30。 123   7Laps

40.114    4ノ 12  91.361
40.406    3ノ 12  90.118
41.175    4ノ 12  88.749

42.228    9/12  86.741
41.631   10ノ 12  86.718
42.420    5ノ 12  86.164
42.448    5ノ 12  86.136

４

５

６

７

８

　

９

・０

野戸
り
犠護縄彗ど
~…… 15削ツ 翫 Ⅷ 萌…

~・F……………判 T‐
~・~~‐……1…噂グ

~町
2『粥 ~鰍 舶 ……°η璃 ば ~″η｀可2~“88ⅥO・

40.563
40,318

3/5  89。 090
3/5  89.005



MotoPicnic MiNIBIKE RACE 2019`年 1藉 1戦

ST100予選
予選結果表

2019ノ 4ノ 7〆ユ:θごチ
ニ

4輪コース(1,039m)

Weather:曇り

Track:ドライ

Pos No Name Best Time Lap Gap   Kmノ
h

３

５

４

１

６

７

８

‐４

１

２

３

４

５

６

７

８

斉藤 高敏
榊原 務
黒坂 智
山内 健太
山本 龍
石川 剛
村山 敦俊
青山 和人

POSH′卜t成塾チューナース
・48

CLUByue&シ・ェネシス
CLUB YUE
KENず rヽⅣORKS+ALPHIN
YUEモトクエFRLコーワヨ要事
矢正興業☆R丁ニトロ+リキモリ
AKAOG卜falcons+yue
チームモタさん

XR100M
XR100M
APE100
KR100
XR100M
KSRl10
XR100M
XR100M

39.420
39.640
39口786
40。 182
40。 405
40。 764
41.224
41。 265

13/15
12/12
12ノ 14
12ノ 13
8/12
13/15
14ノ 14
9ノ 14

0.220
0.366
0,762
0.985
1.344
1.804
1.845

94.886
94.359
94.013
93。086
92.573
91.757
90.734
90.643

MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 鮮51戦

4輪コース(1,039m)

S丁100,夫勝

決勝結果表

2o1st4t7 /frO8
VVeather:夏塾り

丁rack:ドライ

Pos No Name Type           Lap Total Tirne   Gap BestTirne    Lap   r‖写i
1 3 斉藤 高敏 POSHノ J弩成塾チューナース

゛
48

[

XR100M 12    8102,750 39.463    8/12  92.977/\l\lvvlvl r& \rvr-.rlrv

KR1 0o 12 8'03.1 59 0.409 39.451 _9 | 12 92.899
.p.nrr.fJrG:6sltvxfi.-.!sr.@!Vi!.--SAt!.F*a:--q\.:<trqI.,..-:.t..r!'?/&:..Jq-lJt!t-Er!-iJr&aA-r---iJ[t.tr.ur#r.!oc-='r&*.Jkt.: i+it-ur

4 4 黒坂 智
5 7 石川 岡1
6 8 村山 敦俊
7 14 青山 和人

8 6 山本 龍

CLUB YUE
矢I興業☆RTニトロ+リキモリ
AKAOG卜falcons+yue
チームモタさん

YUEモトクエFRLコーワI二電藝

XR100M
APE100
KSRl10
XR100M
XR100M

‥彙★★以上チェッカー
帰★触

XR100M

12    8'03.443   0.693
12    8003.580   0,830
12    8;18.215  15.465

39,436    9ノ 12  92.844
39.359    6/12  92.818
40.880    5/12  90.091

12    8:18.512  15。 762     40.716   10/12  90.038
12    8'21.282  18.532     40.916   12/12  89.540

8    5125。 192   4Laps 39.384     6/8  92.017



MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 1事 1戦

4輪コース(1,039m)

ST100F=予選

予選結果表

2019ノ 4ノ 7/2:∂

「Weather:ξ贅り

Track:ドライ

Pos No Name Team Type Best Time      Lap    Gap    Kmノ
h

工藤 幸博
三木 優人
田中 満

R丁 910 DCR
矢正興業☆R丁ニトロ
Roots me+RCR

GROM
HRC GROM
GROM

41。 781
41。 949
43.123

3/14
12/14
10/14

89.524
89。 165
86.738

MotoPiCnic MINIBIKE RACE 2019`午 鮮51戦

4輪コース(1,039m)

ST100F ttk勝

決勝結果表

2o1s r 4r7 r, fi c+
Weather:ξ肇り

Track:ドライ

Ave.
Lap Total Time Gap Best Time Lap Xi;.,

ε:上珀  91 ェ藤幸博 R丁 910 DCR GROM 12    8:34.797 41.889    2/12  87.189

鮮 …
…… "~誓覆百ぼWEttπ篇 … …

Ⅲ…~……嗜 顔 OM―
・… ~… … 'η'1……“渕 7:夕 J“¬

｀
岬
'…… ‐ 31093~二

~…
4・

「
1¬
~古

“

386

33 三木 優人 矢正興業☆RTニトロ

★★★★士以上チェッカー・
★士★士★

HRC GROM 出走せず



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019`竿 鮮『1戦

「今年も見原社長に感謝 !」杯

4輪コース(1,039m)

NM50予 選

予選結果表

2019ノ 4ノ 7// :`ク巡計

Weather:晴れ

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap   KIキ
|ノ h

４

７７

‐

７

‐３

３２

２３

６

９

８

５

８‐

２７

２２

４３

２４

６‐

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

憫

位

‐３

‐４

悩

‐６

７

香取 俊祐
今田雅之
都倉 豊
田附 蒼人
稲生 遥希
佐々木崇弘
玉田海士
西村耕太朗
小松崎啓太
新井 正義
早坂 裕二

山田徹
佐藤 義典
紅林 健一

荒井 新治
中居 竜也
佐藤 俊平

かるがも&」ohnGarage
カムイ+ミッドライン+とまと一

夢組かるがも紅&ノーマル50盛上隊
SR丁&Hiroko+Earthree+F
SR丁&Hiroko+かも塾
SHANT!+K丁 .C+対ヨ:裂 B
かるがも十FORMURA+大 東

かも塾
夕
・
ックR丁元モトメンテの兄
S.B.Rヒ
°
キ
゛
ナー村

ロケットけろたん山田組+越後丸和会
ちゅるを&藤岡組&越後丸和会
Kayo― ROKURE35。 com
我孫子トマトあびこん
り王J風 ,w+K団 +シヨーヘイ丁C
246亭と躍、丸和会

NSR
NSR
NSR
NSR
NSF100
NSR
NSRミニ

NSR
NSR
NSF100
NSRミニ
NSR
NSRミニ

NSR50
NSR
NSR
NSRミニ

40.128
40。 164
40。 170
40.218
40.295
40.551
40口 714
40.790
40。 814
40.901
40.992
41。 143
41.319
41口 873
42.449
42。 602
42.814

10/14
9ノ 14
14ノ 14
6ノ 15
13/15
8/15
5/6
7/7
7/15
7ノ 14
10/14
10ノ 14
9/14
10ノ 14
8/14
8/14
8/14

93.212
0.036   93.128
0.042   93.114
0.090   93.003
0.167   92.825
0.423   92.239
0.586   91.870
0.662   91.699
0.686   91.645
0。 773   91.450
0.864   91.247
1.015   90。 912
1.191   90.525
1.745   89.327
2.321   88.115
2.474   87.799
2:686   87.364

有限会社リンクスコーボレーション 筑波サーキット コース1000  2019/4/7

lloto Pi cn ic lliniBikeRace

ノー7/1J″

順位 予選 N0 氏名 チTム名 周回数
予選
タイム

車種 タイヤ CDI I Rサス マフラー

入賞

入賞

入賞

入賞

入賞

1 都倉 豊 組かるがも紅&ノーマル50盛上 40.170. NSR B丁 601 SttD Jt),yy r tyr r SttD

今田 雅之 カムイ+ミッドライン+とまと一 40.164 NSR 丁丁/BT POSH ブリッツシュネノ STD

香取 俊祐 かる力くも&JohnGarage 40.128 NSR B丁 601 SttD QJ一-1 SttD

佐々木崇弘 SHANTI+K丁.C+質ヨ1醍B 40.551 NSR B丁 601 POSH オーリンズ STD

23 玉田 海士 かるがも+FORMURA+大 東 40.714 NSRミニ B丁 601 POSH ブリッツシュネノ SttD

田附 蒼人 SR丁&Hiroko+Earthree+F
40.218 NSR S01.02 POSH WP STD

新井 正義 ダックR丁元モトメンテの兄 40.901 NSF100 B丁 601 SttD SttD SttD

小松崎啓太 かも塾 40.814 NSR BT601 POSH QJ-1 STD

早坂 裕二 S.B.Rビ ギナー村 40.992 NSRミニ B丁 601 POSH クワンタム SttD

27 佐藤 義典 ちゅるを&藤岡組&越後丸和会 41.319 NSRミニ B丁 601 NSR80 ブリッツシユネノ STD

山田 徹 ケットけろたん山田組十越後丸和 41.143 NSR B丁 601 POSH 丁丁X SttD

24 中居 竜也 班長,s+K団 +ショーヘイTC 42.602 NSR B丁 601 二′`イク ブリッツシユネノ SttD

43 荒井 新治 我孫子トマトあびこん 42.449 NSR B丁 601 POSH ブリッツシユネノ SttD

紅林 健― ガレージM・ KURE35。 oom 41.873 NSR 丁丁93 POSH 龍動 STD

西村耕太朗 40.790. NSR B丁 601 SttD クワンタム SttD

佐藤 俊平 246亭と躍、丸和会 42.814 NSRミニ BT601 NSRミニ WP SttD

失格 稲生 遥希 SR丁&Hiroko+かも塾 40.295 NSF100 DL SttD STD STD

※N613は再車検により車両規則違反の為、失格とする



参考計測結果
MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 鮮『1戦

「今年も見原社長に感謝 !」杯

4輪コース(1,039m)

NM50決勝
決勝結果表

2019ノ 4ノ 7    :

Weather:ξ肇り

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Tirne    Lap   Kmノ
h

5  32 イ左々 木崇弘      SHANTl+KToC十 炸裂B        NSR          12   8113.022  4.346     40.224   7/12 91.040~……τ
~フ
T町爾頭胃F……………郡るが写TO調欄博幣天東

‐…………離薫ギ………
ド‐・F‐…町F…

‐
1調じ:電薄・

1｀‐~葛
有…
‐・・…・菊昨6荀ぽ…TPは…百万醜…

1 13 稲生 遥希
2 1 都倉 豊
3 77 今田雅之
″、4 4 香取 俊祐

SRT&Hiroko+かも塾 NSF100
夢組かるがも紅&ノーマル50盛上隊  NSR

12    8:08.676
12    8'08.676   0.000
12    8:09。 110   0,434
12    8:09.223   0.547

12    8115,899   7.223
12    8:16.399   7,723
12    8120.453  11.777
12    8!21.106  12.430
12    8:21.390  12.714
12    8;23.318  14.642
12    8142.564  33.888
12    8.43.677  35.001
12    8:44.291  35.615

11    7:43.392   1Lap
7    5:23.380   5Laps

40.076    6/12  913850
40.049    7/12  91.850
39.788   11/12  91.768
40.051    6/12  91,747

40.433    4/12  90.512
40。 448   12/12  90.421
40,816    7/12  89.688
40.764   11/12  89。 571
40.576   11/12  89.521
40。 729   11/12  89.178
42.086    2/12  85。 893
42.359    3/12  85.711
42.219    3/12  85.610

カムイ+ミッドライン+とまと一

かるがも&」ohnGarage

SRT&Hiroko+Earthree+F
夕・ックRT元モトメンテの兄
かも塾
S.B.Rヒ・キ

・
ナー村

班長,w+K団 +ショーヘイTC
我孫子トマトあびこん

NSR
NSR

NSR
NSF100
NSR
NSRミニ

NSR
NSR

7 7 田附 蒼人
8 8 新井 正義
9 9 小松崎啓太
10 5 早坂 裕二
11 27 佐藤 義典
12 81 山田徹
13 24 中居 竜也
14 43 荒井 新治
15 22 紅林 健―

16 6 西村耕太朗
17 61 佐藤 俊平

ちゅるを&藤岡組&越後丸和会   NSRミニ
ロケットけろたん山田組+越後丸和会 NSR

Kayo_R・ KURE35。com        NSR50
‖士離以上チェッカー 穀士‥

246亭と躍、丸和会
NSR
NSRミニ

40,749
44.518

7/11  88.790
3/7  80.966

Fastest Lap

39.788(11/12) 94.008 km/h 77 今田雅之ノカムイ+ミット・ライン+とまと一

Start TiFne:13:17.47  Finish Time:13:25.55。 769

丁iming and Results by sE:IKO



MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 鮮51戦

4輪コース(1,039m)

JP41』予選

予選結果表

2019ノ 4ノ 7√′:「 ノ
Weather:晴れ

Track:ドライ

Pos No Name
Gap    r‖Ti

８０

３‐

３０

２７

２２

３９

３３

４６

２５

５９

９３

２‐

２３

２６

２９

２４

９９

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

位

１３

何

‐５

‐６

何

東 真砂彦
奥貫 翔1
飯野 和憲
宮崎 純明
紅ヽ林 健―

石塚 楓
三木 優人
冬室 天馬
稲田 利美
金 俊昭
浅見 泰弘
松本 快生
永田一雄
鈴木 英之

松本 明志
野田雄士
′jヽ J‖ 晃史

GSX‐ R150
NSR
NSRミニ

TZM50R
Kayo MR150
NSR
HRC GROM
NSF100
NSR50
NSRミニ

NSR
NSR
NSR
HRC GROM
NSR
NSF100
NSR

41.104
41.165
41.272
41。457
41.547
41口 601
41口 791
41.882
41.925
42.279
42.563
42.640
42.861
43。 089
43.188
43.641
43。 832

12ノ 14
6ノ 7
7/14
7/13
9ノ 14
12ノ 14
10ノ 10
10/14
5/13
9/14
8ノ 14
5/14
13/13
6ノ 6
8ノ 12
4/13
3/14

90.998
90.864
90.628
90.224
90.028
89.911
89.503
89。 308
89.216
88.469
87.879
87.720
87.268
86.806
86.607
85。 708
85.335

マークスカ
・レーシ・RT+TK

RS YOKOTA
橋本マナミB
エムフィールト
・は立川市上砂町

Kayo― R・ KURE35。com
SRTねこのめ
矢正興業☆R丁ニトロ

RCR・ HANGOU丁
MIDLINE・ トマトース

・

Mkg+チタニツク
兎裟戯(うさぎ)
Ym2 factory
Garage 29
肉球レーシンク

・

Ym2 factory
RCROハ・ンフ

゛
―シユータース

・

ケンタッキーフライドキツドR

0.061

0.168
0.353
0.443
0.497
0.687
0.778
0.821
1.175
1.459
1.536
1.757
1.985
2.084
2.537
2.728

MotoPicnic MiNIBIKE RACE 2019年 第 1戦

4輪コース(1,039m)

JP41

決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/メ zだ←
Weather:ξ贄り

丁rack:ドライ

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap BestTirne    Lap   rl「
i

1  31  JP41   1  奥 :冒:翔 RS YOKOttA NSR 12   8:17.613 40.470    6ノ 12  90.200

弊卓弊卑 ≫…轟:幕罫襲市一―蹴馳、二・…=逸′…轟―瑚》J:1像暮勇TZM50R     12   8:25,700

堕 止 駕側 :鴨穀
美_酬耗 革 三̀"一……`こと ^…』 選 出 &心重墨h_■コ_J31五_選話NSR         12    8'45.540  27.927    42.177    7ノ 12  85.407

5  30  」P41   5  飯野  和憲
6  59  」P41  6  金 俊日召

10  46  JP41  10  冬室 天馬
11 26 」P41 11 鈴木 英之
12 23 JP41 12 :永 田 ―雄
13  29  JP41  13  松本 明志
14  99  JP41  14  ′Jヽ jl1 5記 史
15  93  」P41  15  '美 J記 :姜 ]ム
16 24 JP41 16 野田雄士

17  33  」P41  17  三木 優人

梓季ラトマナミB
Mkg+チタニツク

RCR・ HANGOU丁
膝]I求レーシンク

・

Garage 29
Ym2 factory
ケンタッキーフライドキツドR
兎裟戯(うさぎ)
RCR・ハ・ンフ・―シュータース

・

士★★艤以上チェッカー ★‖‖

矢正興業☆R丁ニトロ     HRC GROM  l

12    8.25.875   8.262     41.274    4/12  88.727
12    8:31.293  13.680    41.801    4ノ 12  87.787

12    8:47.089  29。 476    42.652    8ノ 12  85.156
12    8047.546  29.933    42.531    6/12  85.082
12    8150.964  33.351     42.558    5ノ 12  84.535
12    8.57.144  39,531     42.273    2ノ 12  83.562
11    8119。 457   1Lap     44.157    5/11  82.378

NSRミニ
NSRミニ

NSR
NSR
NSR
NSR
NSF100

NSF100 12    8146.697  29.084    41。 997    6ノ 12  85.219
HRC GROM  12   8'46.985  29.372   42.511   6ノ 12 85。 173

47.856  1l Laps    47.856     1/1  78.159



MotoPicnic MiNIBIKE RACE 2019年 第 1戦

「祝 !開幕 CF.POSH杯 」

4輪コース(1,039m)

JP56二予選

予選結果表

2019ノ 4ノ 7//1′て>

Weather:日青れ

丁rack:ドライ

Pos No Name Team Type Best Tirne      Lap     Gap    メ‖Ti
１

５

６

‐３

１

２

３

４

内田 順二

高島 幸男
羽鳥 隆
長島 義昌

チームばいくる!.
オートホ
・―イ」
ls l公ケI醐苫

羽鳥商店&Gターゲット
DAYTONA+N

エイフ
°
R‐V
CBR150R
CBR150
NSF100

38。 846
40。 134
40.211
40.476

7/12
10/14    1.288
13/15    1.365
5/14    1.630

96.288
93.198
93.019
92.410

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019年 第1戦

「祝 !開幕 CF.POSH杯 J

4輪コース(1,039m)

JP56

決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/3デ 3
Weather:讐肇り

Track:ドライ

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap
Ave.

Kmノh

一弓轟轟選品
「
=……要禦高……へ1各～―:::妥 :3…u菌ァ……器器|――:イ16…83`::´一

3 5 」P56 3 高島 幸男
4  13 」P56  4  長島 義昌

オートホ
・―イ」'sI公ケ』己I苫
DAY丁ONA+N

CBR150R     12    8:05.409   3.897     39.646    7/12  92.468
NSF100 12    8'15。 773  14.261     40.658    5/12  90.535

士★★士★以上チェッカー
★★★★★



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019`隼 鮮『1戦

4輪コース(1,039m)

丁P43予 選

結果表

2019ノ 4′ 7/′ :2/

VVeather:皇具り

丁rack:ドライ

Tvpe Lap Total Time Gap Best Time Lap f;i;
ノJヽり‖晃史
平山 綱史
菅沼 宏章

ケンタッキーフライドキツドR
兎裟戯(うさぎ)
」ET SEtt CLUB

NSR
NSR
XR100

★★★★★以上チェッカー
★★★★士

4:28,842
4:37.046
4:39.437

8.204
10.595

43.427
44.446
44.814

3/6  83.478
6/6  81.006
4ノ 6  80.313

MotoPicnic MINIBIKE RACE 20191年 鮮
'1戦

丁P43,夫勝

決勝結果表

201sr4,, 7e= rf

4輪コース(1,039m)

VVeather:埋昇リ

丁rack:ドライ

t"" -" -"." Team Tvpe Lap Total Time Gap Best Time Lap ti}i;
地入賞1■》洲浦トニー礁鋭語聾i量ユす…………囀語………刊……称…・1期据::‐…3ぢ餌―プ発霧

'一

嬌1月う弓暑子:♀以上入賞 1 99 小川昇曳 _二三

3 29 菅沼 宏章 」Ett SEtt CLUB XR100           12    9;16.271  20.269
爆★★士以上チェッカー

‥★★★
45.293    2/12  80.689



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2019年 第 1戦

4輪コース(1,039m)

耐久 決勝

決勝結果表

2019ノ 4ノ 7/ / : ノ、1/
Weather:晴れ

丁rack:ドライ

Pos No Class C.P. Name Type Lap Total Time GaP Best Time    Lap   Kmノ
h

１

２

３

４

５

６

７

８

９

”

憫

‐２

7 SPS丁・MP l
17 SPS丁・MP 2
5 SPS丁・MP 3
2 SPS丁・MP 4
33 MP― OPEN l
14 SPS丁・MP 5
50  」P42   1
24 SPS丁・MP 6
54  」P42  2
29 SPST・ MP 7
51  JP42  3
9 GROM l

l MP‐OPEN 2

Garage29カ
゛
オカ
゛
オ組

親方討伐隊@功和軍団☆Stars
ばいくる!
M卜tech DON!NGTON
アームストロンク

・

チームモタさん
丁はちス
・

RCR HANGOU丁
チームロードテクニック
」ET SEtt CLUB
柳田工務店&ハ

・ス・☆S ttars
レーシンク・チーム…ヒロ

チーチームばいくる!.

以上チェッカー
景士士士

エイフ
°
R“V

129 1:30:15.605
128 1:30'36.097
128 1:30147.315
126 1:30'22.654
126 1:30'41,816
126 1:30:45.089
122 1:30139.421
121 1:30・ 54.873
120 1:30'55.145
118 1:30:39.799
117 1:30'39.079
110 1:30'37.315

52 1:28152.166 38.757   35ノ 52  36.477

乃美ノ千葉
元山
村上ノ宮本
井上/井上
滝沢ノ豊田
青山/青山
磯崎/佐々木
野田/冬室
佐々木ノ橋本
菅沼/宇賀神
早岐痢F田 /堀
ノjヽ田/松田

内田

NSRミニ

KSRl10
NSRミニ

NSR
CBR150
XR100M
KSRl10
NSF100
NS50R
XR100
KSRl10
GROM

lLap
lLap
3Laps
3Laps
3Laps
7Laps
8Laps
9Laps
llLaps
12Laps
19Laps

77Laps

40.133
41.416
40.897
41.929
40.368
41.375
43.349
42.425
43.010
43.567
44.355
43.283

39/129
45/128
110/128
28/126
120/126
109/126
91/122
62/121
57/120
48/118
34ノ 117
59/110

89.097
88.073
87.891
86.911
86.605
86.553
83.893
82.970
82.280
81.137
80.460
75。670

Fastest La

SPS丁・lⅥ P 40.133(39/129)
MP―OPEN 38.757(35/52)
」P42    43.010(57/120)
GROM  43.283(59/110)

93.200 krn/h

96.509 krn/h
86.966 krn/h

86.417 krn/h

７

１

５４

９

乃美ノ千葉ノGarage29がオがオ組
内田ノチームばいくる!.
佐々木ノ橋本 /チームロート

・テクニック
ノJヽ田/松田ノレーシングチーム‐ヒロ

Timing and Results by SEII{O

Start:13 FinishStart Tinle Finish Tirrle:10:14.27.377


